
                Приложение № 1
     УТВЕРЖДЕНА
постановлением  Главы администрации

города Байконур

от  16 апреля 2015 г.  №       80

	
	Приложение № 1 

к Порядку предоставления субсидии 
из бюджета города Байконур в 2015 году 
в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению города Байконур услуг водоснабжения и водоотведения  по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек


	
	Начальнику Управления финансов администрации города Байконур 

от _____________________________

                                  (наименование организации)

Адрес: _________________________

_______________________________



ЗАЯВКА

на перечисление субсидии 

Прошу обеспечить перечисление субсидии в сумме ____________________________________________________________________ 

(сумма цифрами и прописью)

рублей из бюджета города Байконур в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению города Байконур услуг  водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек.

Расчет размера субсидии:

	Месяц / наименование услуги
	Перечислено с начала года (руб.)
	Размер недополученных доходов по представленным отчетам (руб.)
	Остаток субсидии на начало месяца (руб.)
(гр.2-гр.3)
	Размер заявляемой субсидии  (руб.)



	1
	2
	3
	4
	5

	водоснабжение
	
	
	
	

	водоотведение
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	


Руководитель
_______________________ _________________________

      (подпись)



(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер______________________ _________________________

      (подпись)



(расшифровка подписи)

  М.П.

________________
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	Начальнику Управления финансов администрации города Байконур 

от _____________________________

                                  (наименование организации)

Адрес: _________________________

_______________________________



ОТЧЕТ
об использовании средств полученной субсидии 

на 01 _____________ 2015г.

(месяц)
 Движение средств, источником финансового обеспечения которых является субсидия из бюджета города Байконур:

	Наименование услуг
	Остаток субсидии на начало отчетного периода (руб.)
	Размер  субсидии, перечисленной в отчетном периоде

 (руб.)
	Объем реализованных услуг с начала года  (м3)
	Размер недополучен-ного дохода 

на 1 ед. реализованныхуслуг
 (руб.)
	Размер недополученных доходов (руб.)      

(гр.4 * гр.5)
	Остаток субсидии на конец отчетного периода (руб.)      (гр.2+гр.3–гр.6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	водоснабжение
	
	
	
	
	
	

	водоотведение
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	


Прилагаемые документы:  отчет об объеме реализованных услуг населению города по водоснабжению и водоотведению за отчетный период.

Руководитель
          _______________________ _________________________

           (подпись)



(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
_______________________ _________________________

           (подпись)



(расшифровка подписи)

    М.П.

_____________
